
4.54

3.52

5.82

3.52

16.66 m2

21.35 m2

10.81 m2 11.13 m2

10.27 m2

2.80
0.84

1.68 m2

3.60

3.40

3.50

3.5513.02 m2

11.43 m2

10.37 m2

10.04 m2
3.73

3.40

3.73

3.55

10.88 m2

12.47 m2

11.90 m2

13.02 m2

5.27

3.55 13.02 m2 3.4012.47 m2

15.47 m2

5.27
17.56 m2

3.4012.47 m2

4.08
14.97 m2

4.08
14.97 m2

3.4010.27 m2 3.4012.47 m2

4.84
17.76 m2

14.19 m2

3.4010.27 m2

4.69
17.21 m2

6.5222.14 m2
6.4220.31 m2

17.24 m2

4.70

1.003.67 m2
4.8217.68 m2

3.67 m2

4.82
15.90 m2

5.00
18.35 m2

2.308.44 m2

2.15
7.89 m2

2.70
8.01 m2

3.70

4.8515.90 m2

13.17 m2

3.72
11.87 m2

5.00
18.35 m2

1.95

4.85

1.95

5.00
17.79 m2

7.15 m2

5.26 m2

18.35 m24.85
17.79 m2

2.12
7.78 m2

5.00
18.35 m2

5.89 m2

2.84
10.42 m2

5.00
18.35 m2

2.848.64 m2

5.6720.80 m2
5.71

18.85 m2

2.60
9.54 m2

4.95
13.96 m2

4.95

5.67
20.80 m2

14.38 m2

17.05 m25.61

2.057.52 m2

1.50
3.61 m2

1.50
3.61 m2

5.67

20.80 m2

4.42
14.33 m2

4.43
16.25 m2

5.8220.80 m2

3.97

5.88

2.72

5.88
2.77

4.36 m2

4.36 m2

6.46 m2
6.46 m2

3.04 m2

2.99 m2

3.04 m2

6.46 m2

6.46 m2

2.99 m2

6.53

14.42

6.202.29

6.25

2.05

2.24

4.72

4.96

14.54

1.20

6.18

14.64 m2

7.52 m2

8.22 m2

21.04 m2

6.30 m2

45.47 m2

22.75 m2

15.34 m2

3.10 m2

8.75 m2

7.28 m2

0.50 1.97

2.90

0.93

0.90
5.37 m2

4.40 m2

22.18 m2

48.02 m2

1.12
4.11 m2

16.42 m2

14.47
44.00 m2

4.99

15.11 m2

1.89
6.93 m2

10.58
38.82 m2

7.30 m2

5.75
17.60 m2

7.8520.40 m2

1.42

17.76 m2

5.21 m2

14.58
50.50 m2

22.8577.23 m2

6.23
19.29 m2

0.692.53 m2

1.60
2.56 m2

2.53 m20.69

4.84

3.04
11.15 m2

15.78

24.05

23.50

4.99

1.91

11.78

1.99

5.74

7.85 1.43

1.99

Z O N A   D E   P R O Y E C T O

E S P E C I F I C A C I O N E S

S I M B O L O G I A

ASIPONATUX-MTTO-ADU-03

DESCRIPCIÓN:

RUBRO:

"OFICINAS ADMINISTRATIVAS ADUANA"

"MANTENIMIENTO A LAS INSTALACIONES DE LA ADUANA EN EL
PUERTO DE TUXPAN, VER”

ADMINISTRACIÓN DEL SISTEMA PORTUARIO NACIONAL TUXPAN, S.A. DE C.V.No. DE PLANO:

ACOTACIÓN:

ESCALA :
S/N

METROS

                        AGOSTO 2025

TUXPAN

Secretaría De Marina

FECHA : REVISÓ:

ING. IVAN ZARATE ZUBIRIA
JEFE DEL DEPARTAMENTO DE PROYECTOS Y

CONSTRUCCIÓN

VERIFICO:

ING. RAMÓN DE JESÚS RODRÍGUEZ RUIZ
SUBGERENTE DE INGENIERÍA Y ECOLOGÍA.

APROBÓ:

ING. ALBERTO PEYROT AMAYA
GERENTE DE OPERACIONES E INGENIERÍA

PROYECTO:

ARQ. OSCAR JIOVANI CRUZ ANTONIO
SUPERVISOR DE OBRA Y MANTENIMIENTO

F.- OFICINAS ADMINISTRATIVAS ADUANA

35.- RETIRO MANUAL DE PISO CERÁMICO RECUPERACIÓN PARA SU
POSTERIOR  RECOLOCACIÓN EN INTERIOR DE OFICINAS
ADMINISTRATIVAS DE ADUANA.

36.- SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE  PLACAS DE PLAFÓN ACÚSTICO
DE 61 X 61 CM.

37.- SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE VÁLVULA CHECK
ANTIRRETORNO EN PVC DE 110 MILÍMETROS PARA DESCARGA
SANITARIA.

38.- SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE CAJA DE CONTACTOS PARA
CANALETA 3" X 5" BLANCA CON PLACA.

39.- MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN EN INSTALACIÓN DE
MINGITORIO EN BAÑOS DE HOMBRES.

40.- SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE W.C.(TAZA/TANQUE).

41.- MANTENIMIENTO DE WC EXISTENTE EN  BAÑOS.

42.- SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE PASADOR PARA PUERTA EN
MAMPARA DE BAÑO.

43.- SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE LAMPARA EMPOTRADA LED
BLANCO DE 60 X 120 CM.

44.- SUMINISTRO Y APLICACIÓN CON RODILLO A DOS MANOS DE
PINTURA VINIL ACRÍLICA LAVABLE PARA INTERIORES.

45.- SUMINISTRO Y APLICACIÓN CON RODILLO A DOS MANOS DE
PINTURA VINIL ACRÍLICA LAVABLE PARA EXTERIORES.
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